证券代码：600088       证券简称：中视传媒      公告编号：临 2022-26

中视传媒股份有限公司

第八届监事会第十六次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

中视传媒股份有限公司（以下简称“公司”）第八届监事会第十六次会议于

2022年 8月 30日以通讯方式召开。会议通知于 2022年 8月 19日以电子邮件及

专人送达的方式交全体监事。会议应参加通讯表决的监事 3 位，截止到 2022 年

8 月 30 日收到监事表决票 3 票。会议的召开符合《公司法》及公司《章程》的

相关规定，表决所形成的决议合法、有效。本次会议审议通过如下议案：

一、 《中视传媒 2022年半年度报告全文及摘要》

监事会认为，公司 2022 年半年度报告全文及摘要的编制和审议程序符合法

律、行政法规和中国证监会的规定，符合公司《章程》以及公司内部管理制度的

规定；半年度报告的内容和格式符合中国证监会和上海证券交易所的规定；所包

含的信息能从各个方面真实地反映出公司报告期内的经营成果和财务状况；没有

发现参与半年度报告编制和审议的人员有违反保密规定的行为。

同意 3票，无反对或弃权票。

二、 《关于提名中视传媒第九届监事会成员候选人的议案》

公司第八届监事会任期即将届满。经公司股东推荐，监事会提名王浩、任春

萍为公司第九届监事会股东代表监事候选人。公司第九届监事会成员候选人简历

详见附件。

公司职工代表监事候选人由公司工会提名，职工代表大会直接选举产生。

本议案需提交公司股东大会审议。

同意 3票，无反对或弃权票。

特此公告。

中视传媒股份有限公司

监 事 会

二〇二二年八月三十一日

附件：《中视传媒第九届监事会成员候选人简历》

1、王浩先生，1973 年出生。1991 年 9 月至 1995 年 7 月，就读于中国政法

大学国际经济法专业，获得法学学士学位。

1995 年 8 月至 2003 年 3 月，就职于中央纪委七室，2003 年 3 月至 2011 年

2 月，就职于中纪委驻广电总局纪检组，在中纪委工作期间，荣获集体二等功。

2011 年 2月至 2012年 8月任中视体育娱乐有限公司副总经理，任职期间主

要负责公司赛事运营和技术制作，成功策划并组织了由国家体育总局社会体育指

导中心、中央电视台体育频道和中国龙舟协会主办的第一届中华龙舟大赛。2012

年 8月至今任中国国际电视总公司副总裁，分管总公司办公室、审计部、党群工

作部、纪检监察室以及中数传媒和央视风云，着手建立总公司内控管理体系。

2014年 9月 25日起任中视传媒第六届、第七届、第八届监事会监事会主席。

2、任春萍女士，1970年出生，高级会计师。毕业于北京机械工业学院，大

学学历，工学学士学位。

2010 年 5月至 2013年 5月，在中国电视剧制作中心有限责任公司任财务部

副经理；2013年 5月至 2017年 8月，在中国电视剧制作中心有限责任公司任财

务部经理；2017年 8月至今，在中国国际电视总公司任审计部主任。

2018 年 5月 22 日起任中视传媒第七届、第八届监事会监事。